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Bakgrund. Framtidsutsikter o Introduktion.

Jag är född och uppvuxen i Malmö. Tog realexamen vid Johannes Samrealskola och
började så småningom på Kokums som elektrikerpraktikant (min 7 år äldre bror - och
store idol - var elektriker). Mina farföräldrar var statare och min ogifta mormor
lagade mat i 'finare' familjer, så båda mina föräldrar kom från riktiga arbetarhem. De
hade båda gått den 7-åriga folkskolan. Min Far har varit allt från lantarbetare,
bilmekaniker och försäkringsförsäljare. I slutet av 40-talet öppnade han och Mamma
en liten livsmedelsaffär på Lundavägen 3 i Malmö. Ett 1O-tal år senare blev de
utkonkurrerade av Ahlems och Far startade Dahlströms Partihandel som handlade
med blommor i parti. Mamma öppnade blomsteraffär.

Det drog ihop sig till mönstring och jag hade kommit fram till att det nog var bättre att
plugga och 'bli något' än att bara jobba. Alltså anmälde jag mig till officersutbildning
vid mönstringen, eftersom jag visste att man inte fick bli officer utan studentexamen.
Jag valde Ingenjörtrupperna och hamnade på Ing 2 i Eksjö, men all
aspirantutbildning skedde på Ing 1 i Stockholm. 5/6 1961 började min värnplikt.
Studentexamen tog jag 1964 vid FL (Försvarets Läroverk) i Uppsala. 5 år efter
inträdet i det militära begärde jag att bli entledigad från min officersutbildning. Jag
hade bara 3 månader kvar av äldrekursen på Karlberg till min officersutnämning när
jag gick upp till överste Karlborg och lämnade in minna papper. Han frågade varFör
och jag svarade ""ag har stött på många dåliga officerare och jag vill inte bli en av
dem." Entledigandet beviljades utan ytterligare frågor. (14/1 1966).

1963 hade jag gift mig och fått en dotter (det första barn i världen som är fött aven
kvinna med ventrikel septum-defekt - hål mellan hjärtats kammare).

1965 flyttade familjen från Stockholm till Lund där det var meningen att jag skulle
plugga statistik och sociologi och statsvetenskap mm mm mm. Samtidigt jobbade jag
på Alfa Laval med deras delvis datoriserade lagerredovisning, för att försörja familjen.
Hustrun kunde inte förvärvsarbeta pga sitt hjärtfel.

1967 dog min bror och jag övertog hans firma (den lokala delen av Dahlströms
Partihandel). Samtidigt slutade jag studierna vid Lunds Universitet.

Något av de sista åren på 60-talet införde den elake finansministern Gunnar Sträng
ett påfund som hette omsättningsskatt, OMS. Plötsligt skulle alla - leverantörer och
kunder - ha kvitton! På allt! Jag skulle få mycket svårt att förklara firmans avsevärt
förändrade omsättning för skattemyndigheterna så nu avslutades den karriären.

När jag något år tidigare hade arbetat på Alfa Laval tyckte jag att det här med data
var kul. Jag pratade då med arbetskamrater och undrade om inte vissa
arbetsmoment skulle kunna göras maskinellt, men det var inte att tänka på - då! Det
var tex att automatiskt skriva en rekvisition för en viss produkt när en
beställningspunkt var nådd. Nu fick jag manuellt/visuellt gå igenom produkt för
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